Pro secundo. In precedenti etc. h. de secundo: scilicet de mysterio cauende eradicationis quod notat in euangelio: quod accedentes sunt primum familias querebant vni venissent zizania: dixerunt ei. Vis im? et colligim? eas? Et ait. No. ne forte col. zizania era. simul et triticum. Sinite utraque crescere: usque ad messem. Ubi notanda sunt tres considerationes.

Prima est consideratio affectiue interrogatiois. Secunda est consideratio discrete responsiois.

Tertia est consideratio congrue dilatiois.

Prima igitur etc. Quis tunc dicit. Vis im? et col. ca. Aug. de cor. euag. De intellectu suorum nomine: ipsos fideles: quod et bonum semine dicitur. Ex diuersis enim signationibus: vna res diuersas similitudines recipit sicut et deus ait quod ipse sit ianua: et quod ipse sit pastor. Boni igitur dicitur at segregatos malorum in medio iusto non ne vicisificat et corrumpat iusti. Secunda est consideratio informatiue responsiois. cui dicitur. Non ne forte colligentes zizania eradicez? sicut et triticum. id est quod est triticum quod ad alios. Sicut si eradicez non primo dicitur ex hoc scilicet ad aliam fidem: sicut eradicez per scadam. vel quod est futurum triticum. Hoc dicitur hiero. Da loc? pnie et monemur ne cito aputem? frum: quod fieri potest ut ille quod hodie est pro noxio depuat? doctore: cras flupiscat et incipiat defedere pitate. Est igitur notanda quod duplex prohibet eradicatione siue per excoriationem siue alio: vicis festiata. danosa: et suspiciosa. Festiata est qua non precedit amonitio danosa quoniam multitudo in ea vel princeps nisi fuerit causa manifesta redudans in iniuriam ecclesie: quod ut dicit Aug. Aliquam sit tolerandi malum pro pace ecclesie quoniam timet de scismate. Suspiciosa est quoniam non habet certitudo de alicuius heresi vel vicio. Tales igitur non sunt eradiciandi. Item ut ait

Aug. Vlti primo zizania sunt: et postea triticum: sicut: quod nisi cum mali sunt patient toleret: ad laudabilem mutationem non pueniunt. Tertia est consideratio congrue dilatiois: cui dicitur. Sinite utraque. id est bonos et malos crescere usque ad messem. id est usque ad consummationem. Sicut ut ipse dominus exponit Hiero. Videt igitur h. esse primum illi precepto. Miserte malum in medio vestri. Sed notandum quod in triticum et zizania est quod nos appellamus lolium: quod dicitur herba est. et necdum aliam venit ad spicam. Sic fides est multitudo. Nonne igitur dominus ne sibi quod ambiguum est: cito sniaz pferam? sed deo iudicio referuem? Aug. Misericorditer corripit homo quod potest: quod aut non potest patient ferat: et ex dilatioe gemat. Turba aut iniquorum: cui facultas est in populo pmendi simone: generalis oburgatione sicca est. De deo aut certum est quod malos patienter expectat ut quertant aut ut eos boni exercitent et purgent. Exeplum. Expecta uir dominus pharaone sed ad vltimum sumersit pharaone in mari. Exo. xiiij. Expecta uir deos ut ab idolatria rediret sed tandem per ba bylonios captiua uir. ut h. iij. li. Reg. Sed notate Greg. Illos grauius damnat quos h. diu longanimiter portat.